משכפרו הנאשמים 1+3 בעובדות כתב האישום, ולאחר שמיעת הראיות בתיק שהתנהלו על פני מספר
רב של ישיבות , ניתנה ביום 10.5.2016 הכרעת דין בעניינם של שלושת הנאשמים ובמסגרתה הורשעו
הנאשמים 1+3 בביצוע עבירת תגרה - עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן:

"חוק העונשין").

במשטרה בהודעותיהם עיון , ההגנה ועדי התביעה עדי עדויות שמיעת לאחר כי נרשם הדין הכרעת בעיקרי
עדי של גרסתם את להעדיף מצאתי במקום ביקור מיוזמתו ערך המשפט שבית ולאחר שהוגשו ,במסמכים
ביצוען של העבירות על פני גרסת חיזוק משמעותי בסרטון מצלמת האבטחה אשר תיעדה התביעה המקבלת
הנאשמים ואני קובע כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר כי הנאשמים אכן השתתפו בתגרה שלא כדין
דחיתי כן כמו לצורך תקיפת המתלוננים.

נקבע בפסיקה , כי ככל שרישום פלילי יפגע בעתידו, תפקודו וקידומו של נאשם עומדות בפניו אפשרויות שונות למחיקה
ההרשעה, כדברי כב' השופט (כתוארו אז) א' גרוניס בע"פ 4947/05 פלוני נ' מדינת ישראל (תק-על

: (2006)3532,3533,(3)2006

לגדרו של חוק המרשם כולל הסדר להביא למחיקה של הרשעות, אף מחוץ כי הדין נציין, "
יחזרו לא המערערים כי ובהנחה היום בבוא לכן, התשמ"א-1981. השבים, ותקנת הפלילי

. עצמם" על הם שהביאו הכתם שיוסר מנת על כמובן, לפנות, הם יוכלו עבירות, לבצע

ההתחייבות תהא על סך 3000 ש"ח; אם לא יחתמו תוך 7 ימים מהיום ייאסרו למשך 20 ימים.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד פיצויים שנפסקו, אם נפסקו, לאחר מכן יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה
וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד והכל בכפוף להוראות כל דין ועיקול.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ו,
19/06/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , סגן נשיא